
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2015 

Kierownika GOPS Gołuchów 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015, poz. 

1515 ze zm.), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1502, 

ze zm.) w związku z art. 43 ust. 1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1202, z 2015 r. poz. 1045, 1220) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ustalam, dzień 24 grudnia 2015 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie. 

§2. Dzień wolny, o którym mowa w § 1 zarządzenia, ustalono w zamian za dzień 26 grudnia 

2015 r. 

§3. Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na drzwiach wejściowych budynku GOPS oraz poprzez 

zamieszczenie informacji na stronie internetowej www.goluchow.pl  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Kierownik GOPS 

                  /-/ Marcin Ferenc 


